

## **LD Equity Invest ApS**

Skovballevej 12  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 28692366

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Dalsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LD Equity Invest ApS  
Skovballevej 12  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28692366  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Lars Dalsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.709 t.kr., og egenkapitalen udgør 5.710 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(43.233)	(22.441)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(43.233)</b>	<b>(22.441)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.575.266	2.385.673
Andre finansielle indtægter	2	266.995	159.709
Andre finansielle omkostninger	3	(90.300)	(288.724)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.708.728</b>	<b>2.234.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		708.728	2.234.217
		<b>6.708.728</b>	<b>2.234.217</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.872.930	2.637.989
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.872.930</u></b>	<b><u>2.637.989</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.872.930</u></b>	<b><u>2.637.989</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.410.340	5.728.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.410.340</u></b>	<b><u>5.728.406</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>90.401</u></b>	<b><u>58.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.500.741</u></b>	<b><u>5.786.895</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>7.373.671</u></b>	<b><u>8.424.884</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.584.837</u>	<u>4.876.109</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.709.837</u></b>	<b><u>5.001.109</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.276.961	3.054.534
Gæld til associerede virksomheder		366.873	349.241
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.663.834</u></b>	<b><u>3.423.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.663.834</u></b>	<b><u>3.423.775</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.373.671</u></b>	<b><u>8.424.884</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.876.109	5.001.109
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	6.708.728	6.708.728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.584.837</b>	<b>5.709.837</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>266.995</u>	<u>159.709</u>
	<b><u>266.995</u></b>	<b><u>159.709</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.427	288.724
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17.632	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>241</u>	<u>0</u>
	<b><u>90.300</u></b>	<b><u>288.724</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.999.534
Afgange		<u>(26.670)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>3.972.864</u></b>
Opskrivninger primo		(1.642.723)
Andel af årets resultat		6.913.236
Udbytte		(7.372.600)
Tilbageførsel ved afgange		<u>2.153</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(2.099.934)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.872.930</u></b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Dalsgaard ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
